Администрация Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 29.09.2020г.                                                                                    № 63-п

                                                                    с. Мортки

О внесении изменений  в постановление администрации Мортковского  сельского поселения от 25.10.2017г. № 57-п « Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»
         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Мортковского сельского поселения, постановлением администрации Мортковского сельского поселения № 112 от 27.09.2013г. «О порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Мортковского сельского поселения»
постановляю:

      Внести следующие изменения в постановление администрации Мортковского сельского поселения от 25.10.2017г. № 57-п « Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство   территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»:

      1. В приложении к постановлению в паспорте программы:

 1.1. графу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет: в 2018–2020 годах – 1 666 396,98  рублей, в том числе:

-  средства районного бюджета ––  157 906,98 руб.
-  средства местного бюджета ––  1 508 490 руб.
в том числе

2018 год   -  613 300 руб.

2019 год   -  681 770 руб.

2020 год   -  371 326,98 руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2018–2020 годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном бюджете и бюджета  Мортковского сельского поселения  на 2018-2020 годы
      2. Подпункт 3 пункта 3 приложения к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
         Общий объем финансирования Программы составляет: в 2018–2020 годах – 1 666 396,98  руб., в том числе:
-  средства районного бюджета ––  157 906,98 руб.
-  средства местного бюджета ––  1 508 490 руб.
в том числе:

2018 год  - 613 300 руб.,   2019 год  - 681 770 руб.,   2020 год  - 371 326,98 руб.;
      2.1. в пункте 3.3 «Перечень мероприятий по благоустройству территории Мортковского сельского поселения» в графе «Прочие мероприятия по благоустройству» на 2020 год сумму 114,4 заменить на 118,4; 107,2 заменить на 157,9;  сумму 272,1 заменить на 326,3.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
     4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Мортковского сельского поселения                            З.Б.Серова